²⁷⁷ *Ibid.*, p. 126 : « Magnum est huius operationis secretum archanum & pro intelligentia omnium dubiorum experimentum probatum ut efficacissimum (&) propterea occultissime <ut> ab illo Almifluentissimo ente semper seruandum ne unquam ad manus prauorum hominum indignorumque perueniat. Tu autem per istud experimentum scire poteris omnia quæcumque uolueris per angelum tuum in somnis si tamen bene custodieris ea que diximus per eum qui in Trinitate benedicta & perfecta laudabili et gloriosa uiuit & regnat unus Deus per omnia seculorum secula. »

²⁷⁸ *Ibid.*, p. 127 : « Primo igitur naturam tuam, inclinationem, mores & animi dispositionem considerabis, que cum non sint in omnibus uno [et conformi modo] varium necessario consequuntur effectum. Ergo si es natura bonus, placidus, [tranquillus], inclinatus ad scientiam secretorum perscrutandam, moribus ciuilibus, non turbulentus, sed pius, mansuetus, dulcis, misericors & gratosus, animo constans, fidelis, credulus, nil dubitans [animo], non curiosus neque experimenti derisor, tunc aptum te considera ad huius experimenti operationem. [Is autem qui natura est melancolicus, anxius, turbulentus, seu animo leuis, incredulus, derisor, superbus, arrogans, paruipendens scientiam aut moribus dissolutus, luxuriosus & uicii deditus, non erit aptus ad hanc mirabilem operationem]. [...] tunc statue animo tuo quod non ad vanam gloriam [...] sed ad Dei honorem ac proximi charitatem & solius ueritatis amorem. »

²⁷⁹ Ms Paris, BNF, lat. 7456, fol. 24r : « Prima conditio : Nunquam ad prenotionis anacrisim accedas ex curiositate ad sciendum illaque uel nihil ad te pertinent uel tibi aut aliis nihil conferunt ad anime salutem. Secunda conditio est : cauendum tibi summopere noueris ne in rebus et negotiis prauis, friuolis, uanis, Deo ecclesie uel salui anime contrariis uel aduersis anacrisim petas. Tertia conditio : quicquid humanitus uel aliunde licitis modis inuestigare et scire potes, cum Deo per anacrisim nequaquam est inuestigandum. Nota. Quarta conditio : quoties in re magna et ardua pro anacrisim petenda necessitas te compellit et urget summa id fiat cum huminitate et maximo timore Domini, neque dignum te iudices qui ex audiri debeas, sed Dei misericordiam merito in omnibus semper præponas. Quinta conditio : in omni operatione ad anacrisim, uoluntatem tuam semper diuine uoluntati perfecte subiicito, et nihil presumas, nil petas, nil desiderare, nisi quod ipse uoluerit elargiri. Sexta conditio : Nunquam operaris ad anacrisim scienter existens in peccato mortali, quoniam nihil proficies ad prenotionem ueritatis, quin potius demonum illusiones plurimas patieris. Septima conditio : priusquam ad operationem anacrisim procedas, esto mente et animo uere compuctus atque contritus et confitere peccata sacerdoti cum uero emendationis proposito amplius non peccandi. Octaua conditio est : ut sis mente et corpore tranquillus, sine ira, sine turbatione, sine